
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ПРОТОКОЛ  № 16 

засідання постійної комісії з питань екології,  

земельних відносин та комунальної власності 

 

від 08 липня 2021 року 

 

м.Кропивницький 

Склад комісії – 8 осіб 

 

 

Присутні: 

Голова комісії 

 

Яремчук В.С. 

 

Заступник голови Шутка В.В. 

 

Секретар комісії Згривець Л.Ф. (відсутня) 

 

Члени комісії: Котляр О.Б., Майданюк І.С., Щербина С.В. 

 

Відсутні: Ларін А.С., Шамардін О.С. 

 

Запрошені: Вовенко О.А. - заступник начальника - начальник 

відділу регулювання земельних відносин 

управління земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища 

Кропивницької міської ради,  

 

Корець Д.В. – начальник відділу землеустрою та 

контролю за використанням земель управління 

земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища Кропивницької міської 

ради,  

 

Лунгол Р.С. – начальник управління земельних 

відносин та охорони навколишнього природного 

середовища Кропивницької міської ради,  
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СЛУХАЛИ: 

 

 

Яремчук В.С., яка запропонувала перелік питань 

до порядку денного засідання постійної комісії. 

 

ВИРІШИЛИ: Включити до порядку денного наступні питання: 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
№  

з/п 

№ 

проєкту 

рішення/листа 

 

Назва питання 

 

ПИТАННЯ ЩОДО РЕГУЛЮВАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН 
 

Доповідач – Лунгол Роман Станіславович, начальник управління земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища 

 

1.  

561 

Про розгляд проєкту рішення «Про затвердження умов 

надання земельних ділянок для будівництва 

індивідуальних гаражів та встановлення тимчасових 

збірно-розбірних гаражів у масивах багатоквартирної 

житлової забудови» 

(питання внесено під час формування порядку денного) 

 

2.  

559 

Про розгляд проєкту рішення «Про надання Релігійній 

організації «Управління Кропивницької єпархії 

Православної Церкви України» дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у сквері слави» 

 

3.  

552 

Про розгляд проєкту рішення «Про надання ТзОВ 

«АПК «НІКА» та Онулу М.Л. дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду по вул. Ливарній, 1» 

 

 

Результати голосування: 

«за» – 5 (одноголосно). 

Прийнято. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Лунгола Р.С., який пояснив основні положення проєкту рішення міської 

ради № 561 «Про затвердження умов надання земельних ділянок для будівництва 

індивідуальних гаражів та встановлення тимчасових збірно-розбірних гаражів  

у масивах багатоквартирної житлової забудови». 

http://www.kr-rada.gov.ua/uploads/documents/33125-561-20210707.pdf
http://www.kr-rada.gov.ua/uploads/documents/33101-559-20210705.pdf
http://www.kr-rada.gov.ua/uploads/documents/33089-552-20210705.pdf
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Голова постійної комісії поставила на голосування наступну 

пропозицію: 

 

Погодити проєкт рішення міської ради № 561 «Про затвердження умов 

надання земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів  

та встановлення тимчасових збірно-розбірних гаражів у масивах 

багатоквартирної житлової забудови». 

Результати голосування: 

«за» – 5 (одноголосно). 

Прийнято. 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: 

 

Погодити проєкт рішення міської ради № 561 «Про затвердження умов 

надання земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів  

та встановлення тимчасових збірно-розбірних гаражів у масивах 

багатоквартирної житлової забудови». 

 

2. СЛУХАЛИ: 

 

Лунгола Р.С., який пояснив основні положення проєкту рішення міської 

ради № 559 «Про надання Релігійній організації «Управління Кропивницької 

єпархії Православної Церкви України» дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у сквері слави». 

 

Голова постійної комісії поставила на голосування наступну 

пропозицію: 

 

Погодити проєкт рішення міської ради № 559 «Про надання Релігійній 

організації «Управління Кропивницької єпархії Православної Церкви України» 

дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у сквері слави». 

Результати голосування: 

«за» – 5 (одноголосно). 

Прийнято. 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: 

 

Погодити проєкт рішення міської ради № 559 «Про надання Релігійній 

організації «Управління Кропивницької єпархії Православної Церкви України» 

дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у сквері слави». 
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3. СЛУХАЛИ: 

 

Лунгола Р.С., який пояснив основні положення проєкту рішення міської 

ради № 552 «Про надання ТзОВ «АПК «НІКА» та Онулу М.Л. дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

по вул. Ливарній, 1». 

 

Голова постійної комісії поставила на голосування наступну 

пропозицію: 

 

Погодити проєкт рішення міської ради № 552 «Про надання ТзОВ «АПК 

«НІКА» та Онулу М.Л. дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду по вул. Ливарній, 1». 

Результати голосування: 

«за» – 5 (одноголосно). 

Прийнято. 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: 

 

Погодити проєкт рішення міської ради № 552 «Про надання ТзОВ «АПК 

«НІКА» та Онулу М.Л. дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду по вул. Ливарній, 1». 

 

 

 

Голова комісії       Валентина ЯРЕМЧУК 


